舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 70号
关于组织宣贯住建部
“工程质量治理两年行动方案”的通知

各有关单位：

根据浙江省建筑业行业协会《关于组织宣贯住建部“工程质量治理两年行动方案”的通知》（浙建协[2014]69号、浙工质协[2014]38号）文件精神，为认真贯彻住建部“工程质量治理两年行动方案”，经市住建局研究，决定在全市建筑设计、施工、监理企业中开展宣传贯彻住建部今年颁发的有关建筑业改革与发展、建筑市场管理和工程质量治理等文件精神，请各单位密切配合落实好这次宣贯培训工作。现将具体安排通知如下：

一、宣贯培训时间：2014年12月19日（一天）（星期五）上午8:00报到，8:30开会，下午13:30开始。
二、宣贯培训地点：定海新华侨饭店会议中心一楼大会议室。

三、参加宣贯培训对象：

1、根据市住建局指示，请各县（区）住建局分管领导、建工科长参加会议（不收会务费）；

2、建筑施工企业主要负责人、总工程师、工程管理部门负责人、工程项目经理；

3、建筑监理企业主要负责人、总工程师、总监；

4、市、县（区）建筑设计、质安监站负责人、总工。

四、会议内容：

1、市住建局领导讲话；

2、省建筑业行业协会领导讲话；

3、省专家就“建设工程质量治理两年行动方案”进行宣贯。

五、宣贯培训资料费每人400元（含资料费、中餐费）。

请各单位接通知后于2014年12月10日前将报名表及会务资料费汇入舟山市建筑职业技术培训中心，账号：3309040160000017067，开户行：杭州银行舟山新城支行，联系人：陈卓祎，联系电话：0580-2080064，传真：0580-2080081。

附：报名表

                          舟山市建筑业行业协会

                            2014年11月27日

抄报：市住建局

报  名  表

单位（盖章）：

	序号
	姓  名
	职务（职称）
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

单位联系人：                   电话：